
GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS

CVR-nr.: 31577071

Grejsdalsvej 600
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Carl Martin Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS
Grejsdalsvej 600
7100 Vejle

CVR-nr.: 31577071
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har frem til 31/12 2022 drevet havecenter i Grejsdalen ved Vejle. Pr. 31/12 2022 har selskabet solgt ejendommen Grejsdalsvej 600 til SAAZ Entreprise ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -457.474.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.811.125.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.543.304.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter salget af ejendommen Grejsdalsvej 600 pr 31/12 2022 og efter at man har modtaget 540.000 i udbetaling på ejendommen, så har SAAZ Entreprise ApS valgt ikke at ville gennemføres handlen og har derfor anmodet om at få handlen hævet. Dette ønske er ikke imødekommet og alle henvendelser til SAAZ Entrepise ApS er blevet mødt med tavshed. Pr. 1. juni 2023 er der indgivet konkursbegæring mod SAAZ Entreprise ApS som nu er under konkurs. Ejendommen er pr 1. juli 2024 solgt til 3 mand for 1.200.000. Afklaring af forholdet mellem SAAZ Entreprise ApS og Grejsdalens Planteskole ApS er nu undervej. Kurator for SAAZ Enterprise ApS har nu meddelt at man vil stævne Grejsdalens Planteskole ApS for at få frigivet deponering på 540.000. Grejsdalens Planteskole ApS' s advokat har tidligere oplyst at der nu skal foretages en erstatningsopgørelse for at få en afklaring på om der skal foretages tilbagebetaling af det deponerede beløb eller om det vil være dækket af det tab som er opstået som følge af at handlen ikke er blevet gennemført som aftalt.

Det kommende regnskabsår vil vise om det vil medføre tab for selskabet som følge af ovenstående.

Den skattemæssige behandling af salget er ligeledes uafklaret da der ikke foreligger afklaring i forhold til SAAZ Entreprise ApS under konkurs.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, ud over ovenstående uafklarede salg af ejendommen, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet afventer at ovenstående afklares hurtigst muligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-344.365	959.252
Personaleomkostninger	1	-1.105	-961.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-360.470	-1.816
Andre finansielle indtægter		24	0
Øvrige finansielle omkostninger		-175	-7.506
Ordinært resultat før skat		-360.621	-9.322
Skat af årets resultat		-96.853	0
Årets resultat		-457.474	-9.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-579.474	-127.122
I alt		-457.474	-9.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.346
Tilgodehavende skat		0	6.000
Tilgodehavender moms og afgifter		5.214	0
Andre tilgodehavender		1.690.000	2.027.889
Tilgodehavender i alt		1.695.214	2.200.235
Likvide beholdninger		115.911	471.749
Omsætningsaktiver i alt		1.811.125	2.671.984
AKTIVER I ALT		1.811.125	2.671.984

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.296.304	1.875.778
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.543.304	2.118.578
Hensættelse til udskudt skat		0	53.147
Hensatte forpligtelser i alt		0	53.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	61.148
Skyldig selskabsskat		150.000	0
Skyldig moms og afgifter		0	296.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	136.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.821	6.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.821	500.259
Gældsforpligtelser i alt		267.821	500.259
PASSIVER I ALT		1.811.125	2.671.984

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.875.778	117.800	2.118.578
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		-579.474	122.000	-457.474
Egenkapital, ultimo	125.000	1.296.304	122.000	1.543.304

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager & lønninger	424	888.248
Pensionsbidrag	0	59.193
Andre omkostninger til social sikring	681	13.627
	1.105	961.068

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der mangler afklaring af forholdet om erstatningssalg af ejendommen i forhold til den tidligere køber som har fortrudt køber og kræver den deponerede udbetaling på 540.000 tilbagebetalt.

Der foreligger ligeledes udafklarede forhold i forhold til SKAT om beskatning af provenue ved salget af ejendommen.

Begge ovennævnte forhold forventes afklaret i det kommende regnskabsår.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:
Nominel 125.000 ejes af Carl Martin Fisker

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0